別記様式第１号

地域貢献活動（計画書・実施状況報告書）

                                   平成２４年 ９月１１日

 群馬県知事 あて
                          住所   群馬県藤岡市中栗須390番地
                          名称   株式会社スーパーセンターフィール

                          代表者の氏名 代表取締役 春山 武三

 大規模小売店舗の地域貢献ガイドラインの規定に基づき、下記のとおり提出します。

記

１ 大規模小売店舗の名称        藤岡合同店舗

２ 大規模小売店舗の所在地       群馬県藤岡市中栗須390番地

３ 地域貢献活動の期間（事業年度）   平成24 年8月1日 ～ 平成25年7月31日

４ 地域貢献活動の計画・実施状況      下表のとおり

項目及び細目

(注１)
地域貢献活動の内容

実施時期

(注２)

目標値

(注３)
実 績

地域貢献活動担当窓口の設置

地域貢献協議会の設置

環境・景観への
配慮

水保全対策・水循環確保
の実施

透水性舗装の利用 実施中

廃棄物抑制対策の実施 ノーレジ袋
（とりせん）

実施中

リサイクル対策等の推
進

資源回収ボックスの設置
（とりせん）

実施中

地域づくりの取組

地域コミュニティへの協

力

スポーツ大会参加マッサ
ージ施術（元気堂）

実施中

こども、高齢者、障害のある人
等への配慮

こどもたちの健全な育成

への支援

中学生・高校生の体験学習
の受入

実施中

安心・安全な地域
づくりの推進

献血活動等への協力  実施中 年２回ほど

１月に実施

防犯対策の実施

防犯カメラの設置 実施中

高齢運転者等への配慮 障害者優先駐車枠 実施中

交通安全運動への協力 ポスター等の掲示

注１ 「担当窓口」及び「協議会」の設置以外の項目及び細目は、「ガイドライン第２章」及び「別表第
１地域貢献活動の事例一覧」の中から実施するものを記載してください。

      なお、「別表第１地域貢献活動の事例一覧」に記載のない項目を実施する場合は、「８ その他」
として記載してください。

 ２ 既に実施している取組は、実施中と記載してください。
 ３ 目標値は、設定できるものについて可能な限り記載してください。
 ４ 行が不足する場合は、適宜追加して記載してください。